CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWWw.camarademariana.mg.gov.br
“ k ”

INDICAÇÃO Nº 12022

Câmara Municipal de Mariana
Protocolosobnº » çs

Excelentíssimo Senhor;
Vereador Ronaldo Alves Bento EM «"'gí'j /Cà[ ,/ EXCO)
Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. á |

SOLSNWO — ““"QL fei8r

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente

amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,

SOLICITANDO CAPINA E LIMPEZA EM TODA EXTENSÃO DO PASSEIO DA AVENIDA
JOÃO RAMOS FILHO, DANDO INÍCIO PRÓXIMO AO Nº85 ATÉ A TRAVESSA SANTA
CRUZ, BAIRRO BARRO PRETO.

Justificativa: Para que se evite animais peçonhentos, e pessoas sejam picadas,
se faz necessário a capina no passeio.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 24 de Março, de 202?.

”

Vereador“Ricárdo Miranda

CAMARA MUNICIPAL VÊ MARIANA
APROVADO POR UNANIMIDADE
EM IÍ LOt A

ente — Secftásria

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWW.camarademariana.mg.gov.br

IPROVADO POR UNAN;MI

residérlifé' ' Segretário ——